
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 044/2010-D 

 

 

Nomeia Grupo de Trabalho para Avaliação 

Técnica e Desenvolvimento da Construção do 

Campus Universitário da Fecilcam. 

 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, consoante a Portaria n. 029/2010-D e considerando o 

Protocolado n. 40893/10 e as indicações de representantes da Acicam e da Area-CM,  

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os integrantes abaixo relacionados para comporem o Grupo 

de Trabalho para Avaliação Técnica e Desenvolvimento da Construção do Campus 

Universitário da Fecilcam, conforme segue: 

 

I. Representantes da Comunidade Acadêmica: 
1. Adalberto Dias de Souza – Professor do Departamento de Administração; 

2. Dirceu Alberto da Silva – Professor do Departamento de Ciências Jurídicas; 

3. Ederaldo Luiz Beline – Professor do Departamento de Engenharia de Prod. Agroindustrial; 

3. Fábio André Hahn – Professor do Departamento de Ciências Sociais; 

4. Jefferson de Queiroz Crispim – Professor do Departamento de Geografia; 

5. Jorge Leandro Delconte Ferreira – Professor do Departamento de Ciências Contábeis; 

6. Larissa de Mattos Alves – Professora do Departamento de Turismo e Meio Ambiente; 

7. Marcos Erhardt – Professor do Departamento de Matemática; 

8. Ricardina Dias – Professora do Departamento de Ciências Econômicas; 

9. Valdir Alves – Professor do Departamento de Matemática; 

10. Benedito Carlos de Andrade – Agente Universitário; 

11. Tiago Antonio Madeira Mendes – Estudante; 

 

II. Representantes da Sociedade: 
1. João Roberto Breschiliare – Representante Titular da Acicam; 

2. Luis Gonzaga de Oliveira Aguiar – Representante Suplente da Acicam; 

3. Fausto Alcântara de Lima – Representante Titular da Area-CM; 

4. Ednei Luiz Miotto – Representante Suplente da Area-CM. 
.../ 

i. e x e



 

 

 

Portaria n. 044/2010-D, de 12/03/2010, p. 2 

 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 12 de março de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 
 


